
OPRAVY 

Oprava nařízení Rady (ES) č. 4/2009 ze dne 18. prosince 2008 o příslušnosti, rozhodném právu, uznávání 
a výkonu rozhodnutí a o spolupráci ve věcech vyživovacích povinností 

(Úřední věstník Evropské unie L 7 ze dne 10. ledna 2009) 

Strana 21, čl. 75 odst. 1 a odst. 2 první pododstavec 

místo: „1. Toto nařízení se použije pouze na řízení zahájená, soudní smíry schválené nebo uzavřené a veřejné listiny 
vystavené po dni jeho použitelnosti, s výhradou odstavců 2 a 3. 

2. Části 2 a 3 kapitoly IV se použijí 

a) na rozhodnutí, která byla vydána v členských státech přede dnem použitelnosti tohoto nařízení a u kterých se 
po tomto dni vyžaduje uznání a prohlášení vykonatelnosti; 

b) na rozhodnutí vydaná po dni použitelnosti tohoto nařízení v řízeních zahájených před tímto dnem, jestliže 
tato rozhodnutí pro účely uznání a výkonu spadají do působnosti nařízení (ES) č. 44/2001.“ 

má být: „1. Toto nařízení se použije pouze na řízení zahájená, soudní smíry schválené nebo uzavřené a veřejné listiny 
vystavené ode dne jeho použitelnosti, s výhradou odstavců 2 a 3. 

2. Části 2 a 3 kapitoly IV se použijí 

a) na rozhodnutí, která byla vydána v členských státech přede dnem použitelnosti tohoto nařízení a u kterých se 
od tohoto dne vyžaduje uznání a prohlášení vykonatelnosti; 

b) na rozhodnutí vydaná ode dne použitelnosti tohoto nařízení v řízeních zahájených před tímto dnem, jestliže 
tato rozhodnutí pro účely uznání a výkonu spadají do působnosti nařízení (ES) č. 44/2001.“ 

Oprava rozhodnutí Rady 2011/28/EU ze dne 12. července 2010 o uzavření protokolu k Dohodě o partnerství 
a spolupráci, kterou se zakládá partnerství mezi Evropskými společenstvími a jejich členskými státy na jedné 
straně a Moldavskou republikou na straně druhé, o rámcové dohodě mezi Evropskou unií a Moldavskou 

republikou o obecných zásadách účasti Moldavské republiky na programech Unie 

(Úřední věstník Evropské unie L 14 ze dne 19. ledna 2011) 

Rozhodnutí Rady 2011/28/EU je třeba považovat za neplatné.

CS L 131/26 Úřední věstník Evropské unie 18.5.2011


